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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA
RESULTADOS ENTRENAMIENTOS LIBRES

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Lluvioso

ESTADO DE LA PISTA: Mojada

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 86 bjr Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 6 4 2:36.727 146,2
2 12 a  Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPOR  HYUNDAI 6 3 2:38432 1705 1705 144,3
3 63 ar Miguel AROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 5 3 2:38.679 1952  0.247 144,0
4 14 a  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 5 5 2:39.537 2811 0.859 143,8
5 32 a  Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPOR  HYUNDAI 5 5 240082 3355 0.544 144,6
6 8 a  Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 3 2 242444 5717 2362 140,0
7 23 a  Christian BROBERG ESCUDERIA LOCAL SPOR  HYUNDAI 2 2 2:47.320 10.594  4.877 134,1
8 42 ?jr  Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS ~ HYUNDAI 3 2 249731 13.004 2410 144,7
9 48 ajrf Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 4 2 2:54.897 18170 5.166 128,8

10 72 a  Fco Javier LASTRA SOL Y NIEVE HYUNDAI 1 1 256.042 19315 1.145 128,0

Circuito de Jerez, 11 DE DICIEMBRE DE 2022

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:25 HORAS

LiveTiming: live.crono-je

rez.com

Pagldel

©

JEreZ




Jerez - 4428 m

CIRCLUTO DE

Ny seme=

1l ANGEL METC

CAVA ==

CAMPEONATO ANDALUZ
VELOCIDAD AUTOMOVILISMO

federacion andaluza

de autamavilisma

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA
VUELTA AVUELTA - ENTRENAMIENTOS LIBRES

Vuelta 8 | 12 | 14 | 23 | 32 | 42 | 48 | 63 | 72 | 86 |
1 2:54.003 | 2:50.994 | 2:50.402 | 2:52.171 | 3:02.398 | 3:03.002 | 3:14.163 | 3:03.210 | 2:56.042* | 2:50.779
2 2:42.444% | 2:44.570 | 2:45.148 | 2:47.320* | 2:52.373 | 2:49.731* | 2:54.897* | 2:40.348 2:39.072
3 2:46.005 | 2:38.432* | 2:41.841 2:44.312 | 2:53.165 | PIT EXIT | 2:38.679* 2:37.521
4 2:38.682 | 2:40.595 2:43.592 3:00.530 | 2:41.752 2:36.727*
5 2:39.423 | 2:39.537* 2:40.082* 2:39.132 2:40.317
6 2:41.131 2:37.437
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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

ANALISIS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

Ndmero \ 8 12 14 23 32 42 48

Via ‘ Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]44.985 44.985 | 43.211 43.211 | 41.563 41.563 | 41.631 41.631] [ 50.387 50.387 | 44.635 44.635 | 53.878 53.878
IP2 | 25.379 1:10.364 | 25.007 1:08.218 | 25.252 1:06.815 | 24.799 1:06.430 | 25.476 1:15.863 | 27.359 1:11.994 | 28.347 1:22.225

IP3 | 47.786 1:58.150 | 47.559 1:55.777 | 48.457 1:55.272 | 46.457 1:52.887| | 49.224 2:05.087 | 50.840 2:02.834 | 53.164 2:15.389
IP4 | 35.402 2:33.552 | 34.614 2:30.391 | 34.376 2:29.648 | 37.616 2:30.503 | 36.328 2:41.415 | 39.198 2:42.032 | 36.926 2:52.315
FL | 20.452 2:54.003 | 20.603 2:50.994| | 20.754 2:50.402| | 21.668 2:52.171| | 20.984 3:02.398| | 20.970 3:03.002| | 21.848 3:14.163
IP1]38.607 38.607 | 38.378 38.378 | 38.955 38.955 | 39.754 39.754 | 40.092 40.092 [ 39.621  39.621 | 40.909  40.909
IP2 | 23.864 1:02.471 | 23.418 1:01.796 | 24.226 1:03.181] | 24.768 1:04.522| | 24.405 1:04.497 | 25.536 1:05.157 | 25.488 1:06.397

IP3 | 46.048 1:48.519 | 45.972 1:47.768 | 47.473 1:50.654 | 47.065 1:51.587| | 48.020 1:52.517 | 47.251 1:52.408 | 50.773 1:57.170
IP4 | 33.601 2:22.120 | 36.426 2:24.194 | 33.882 2:24.536 | 34.435 2:26.022| | 39.080 2:31.597 | 35.867 2:28.275 | 36.177 2:33.347
FL | 20.324 2:42.444 | 20.376 2:44.570| | 20.612 2:45.148| | 21.299 2:47.320| | 20.776 2:52.373| | 21.456 2:49.731| | 21.550 2:54.897
IP1]38.719 38.719 | 37.806 37.806 | 38.473  38.473 38.720 38.720 | 42.379  42.379 | 41.121  41.121]
IP2 | 23.946 1:02.665 | 22.914 1:00.720 | 23.789 1:02.262 23.838 1:02.558 | 25.560 1:07.939 | 32.686 1:13.807|

m IP3 | 45.705 1:48.370 | 44.698 1:45.418 | 46.141 1:48.403 46.496 1:49.054 | 47.555 1:55.494 | 50.968 2:04.775
IP4 | 37.349 2:25.719 | 33.318 2:18.736 | 33.262 2:21.665 34.868 2:23.922 | 36.204 2:31.698 | 39.937 2:44.712
FL | 20.286 2:46.005 | 19.696 2:38.432| | 20.176 2:41.841 | - 20.390 2:44.312| | 21.467 2:53.165| |1:46.52 PIT EXIT|
IP1 37.235 37.235 [ 38.011  38.011| 38.609 38.609 | 39.451 39.451] | 45.129  45.129
P2 22.825 1:00.060 | 23.652 1:01.663 25.413 1:04.022 | 24.721 1:04.172 | 26.593 1:11.722

IP3 44.010 1:44.070 | 45.341 1:47.004 45,920 1:49.942 | 49.412 1:53.584 | 50.998 2:02.720
IP4 33.033 2:17.103 | 33.507 2:20.511 33.407 2:23.349 | 38.658 2:32.242 | 36.277 2:38.997
FL| 21.579 2:38.682| | 20.084 2:40.595 20.243 2:43592 | i 21.533 3:00.530
IP1 38.162 38.162 | 37.949  37.949 37.841 37.841 42.893  42.893
P2 23.380 1:01.542 | 23.563 1:01.512 23.601 1:01.442 26.179 1:09.072

IP3 44.644 1:46.186 | 45.371 1:46.883 45.022 1:46.464 50.810 1:59.882
IP4 33.450 2:19.636 | 32.621 2:19.504 33.449 2:19.913 38.927 2:38.809
FL 19.787 2:39.423 | 20.034 2:39.537 20.169 2:40.082 | || e
IP1 38.763 38.763
IP2 23.555 1:02.318

@ IP3 45511 1:47.829
IP4 33.679 2:21.508
FL 19.623 2:41.131| |
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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

ANALISIS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

Namero | 63 72 86 0 0 0 0
Vta‘ Sector‘ Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta
IP1]51.947 51947 [ 44.748 44.748 | 43.079  43.079
IP2 | 26.110 1:18.057 | 25.503 1:10.251 | 25.201 1:08.280
IP3| 49.880 2:07.937 | 49.447 1:50.698 | 47.306 1:55.586
IP4 | 33.638 2:41.575 | 35.763 2:35.461 | 33.939 2:29.525
FL | 21.635 3:03.210 | 20.581 2:56.042 | 21.254 2:50.779
IP1]38.178 38.178 38.230  38.230
IP2 | 23.282 1:01.460 23.611 1:01.841
IP3| 46.192 1:47.652 44.473 1:46.314
IP4 | 32.269 2:19.921 32.348 2:18.662
FL | 20.427 2:40.348 | = - 20.411 2:39.072
IP1]37.465 37.465 36.968 36.968
IP2 | 23.046 1:00.511 23.171 1:00.139
IP3| 45.213 1:45.724 44.724 1:44.863
IP4 | 32.256 2:17.980 32.493 2:17.356
FL | 20.699 2:38.679 20.165 2:37.521
IP1]37.490 37.490 37.015 37.015
IP2 | 23.140 1:00.630 23.124 1:00.139
IP3| 44.704 1:45.334 44.148 1:44.287
IP4 | 34.144 2:19.478 32.192 2:16.479
FL | 22.275 2:41.752 20.248 2:36.727
IP1] 38.788 38.788 37.300 37.300
IP2 | 22.996 1:01.784 23.091 1:00.391
m IP3 | 44.513 1:46.297 44,713 1:45.104
IP4 | 32.149 2:18.446 33.722 2:18.826
FL | 20.686 2:39.132 21.491 2:40.317
IP1 37.152  37.152
IP2 24.231 1:01.383
@ IP3 43.884 1:45.267
IP4 32.038 2:17.305
FL| - 20.133 2:37.437
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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO

COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

Dorsal Piloto Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:16:52 4 2:36.727
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:22:010 6 2:37.437
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:14:15 3 2:37.521
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:13:19 3 2:38.432
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 9:16:51 3 2:38.679
12  Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:15:58 4 2:38.682
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:11:38 2 2:39.072
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 9:22:12 5 2:39.132
12  Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:18:37 5 2:39.423
14  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:21:47 5 2:39.537
32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:20:44 5 2:40.082
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:19:33 5 2:40.317
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 9:14:13 2 2:40.348
14  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:19:07 4 2:40.595
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:21:19 6 2:41.131
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 9:19:33 4 2:41.752
14  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:16:26 3 2:41.841
8 Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:17:21 2 2:42.444
32  Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:18:04 4 2:43.592
32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:15:21 3 2:44.312
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:10:41 2 2:44.570
14  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:13:45 2 2:45.148
8 Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:20:07 3 2:46.005
23  Christian BROBERG ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:20:49 2 2:47.320
42  Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS HYUNDAI 9:16:39 2 2:49.731
14  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:10:59 1 2:50.402
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:08:59 1 2:50.779
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:07:56 1 2:50.994
23  Christian BROBERG ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:18:01 1 2:52.171
32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:12:36 2 2:52.373
42  Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS HYUNDAI 9:19:32 3 2:53.165
8 Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:14:38 1 2:54.003
48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:11:53 2 2:54.897
72  Fco Javier LASTRA SOL Y NIEVE HYUNDAI 9:13:07 1 2:56.042
48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:19:25 4 3:00.530
32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:09:44 1 3:02.398
42  Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS HYUNDAI 9:13:49 1 3:03.002
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 9:11:32 1 3:03.210
48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:08:59 1 3:14.163
48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:16:25 3 PIT EXIT
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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA
TOP CINCO MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT | 2:36.727| 2:37.437| 2:37.521| 2:39.072| 2:40.317
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT | 2:38.432| 2:38.682| 2:30.423| 2:41.131)| 2:44.570
63 Miguel AROMERO C.D. QUINTANO SPORT | 2:38.679| 2:39.132| 2:40.348| 2:41.752| 3:03.210
14 Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT | 2:30.537| 2:40.505| 2:41.841| 2:45.148| 2:50.402
32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT | 2140.082| 2:43502| 2:44.312| 2:52.373| 3:02.308
8 Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT | 2142.444)| 2:46.005| 2:54.003| PITEXIT|

23 Christian BROBERG ESCUDERIA LOCAL SPORT | 2147.320| 2:52.171/| PITEXIT| I |
42 Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS | 2149.731| 2:53.165| 3:03.002| PITEXIT| |
48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT | 2:54.897| 3:00.530| 3:14.163| PITEXIT| PIT EXIT
72 Fco Javier LASTRA SOL Y NIEVE | 2:56.042| PIT EXIT| I I |

L . . Padgldel
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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO

COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

Dorsal Piloto Equipo Mag. Hora  Vuelta Vmax
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:17:53 4 146,2
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:15:16 3 145,5
42  Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS HYUNDAI 9:20:36 3 1447
32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:19:06 4 144.6
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:14:19 3 1443
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:16:60 4 1442
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:10:01 1 1441
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 9:20:35 4 144,0
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:19:40 5 143,9
32  Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:13:39 2 143,8
12  Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:08:58 1 143,6
32  Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:10:48 1 143,3
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:11:42 2 143,0
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 9:15:13 2 142,9
42  Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS HYUNDAI 9:17:47 2 142,8
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:12:38 2 142,6
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 9:17:52 3 142,6
32  Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:16:25 3 142,2
14  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:17:28 3 141,7
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:20:34 5 141,4
42  Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS HYUNDAI 9:14:54 1 141,4
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 9:12:34 1 140,0
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:07:16 0 139,2
14  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:20:08 4 138,9
14  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:14:47 2 138,6
32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:07:57 0 138,6
8 Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:18:24 2 138,2
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 9:09:47 0 138,0
8 Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:15:41 1 137,8
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:06:14 0 136,9
14  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:12:03 1 134,7
14  Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:09:16 0 134,3
23  Christian BROBERG ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:16:16 0 133,9
23  Christian BROBERG ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 9:19:06 1 133,3
48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:10:05 1 128,8
72  Fco Javier LASTRA SOL Y NIEVE HYUNDAI 9:11:21 0 128,0
48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:13:07 2 126,8
48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:17:36 3 125,7
48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:20:34 4 125,3
48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 9:07:07 0 118,7

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO

COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

Piloto

Nat Equipo

Top Five Vmax

86 Hugo GARCIA
42 Andrés VEGARA

32 Jonatan MORENO

12 Fernando VILLATORO

63 Miguel A ROMERO

14 Alvaro HUERTAS

8 Manuel BOTELLA

23 Christian BROBERG

48 Alba CAMACHO

72 Fco Javier LASTRA

PLEMAR SPORT
A.C.ZARCILLA DE RAMOS
ESCUDERIA LOCAL SPORT
ESCUDERIA LOCAL SPORT
C.D. QUINTANO SPORT
C.D. PLEMAR SPORT

C.D. PLEMAR SPORT
ESCUDERIA LOCAL SPORT
C.D. PLEMAR SPORT

SOL Y NIEVE
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